МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,

е-mail: school105@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г. №20 -П

г. Краснодар

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации"», и на основании приказа Министерства образования

и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196

«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить:

 состав аттестационной комиссии в числе председателя комиссии,

заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав

комиссии представителя выборного органа соответствующей первичной

профсоюзной организации (Приложение 1).

 график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном

году (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УМР Цуркан Н.Н.

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В.Ищенко

mailto:school16@kubannet.ru

Приложение 1

к приказу № 20-П

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар средней

общеобразовательной школы № 105 с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности.

№

п/п
Ф.И.О. Должность Подпись

1.  Цуркан Наталья

николаевна
заместитель директора по УМР председатель

2.  Киселева Татьяна

Геннадьевна
заместитель директора по УВР

заместитель

председателя

3.  Воеводская Вера

Геннадьевна

руководитель МО учителей

предметов естественно-научного

цикла

секретарь

4.  Лысенко Надежда

Александровна

председатель профсоюзного

комитета член комиссии

5.  Тлехурай Галина Мосовна
руководитель МО учителей

начальных классов член комиссии

Приложение 2

к приказу № 20-П

График заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году.

№
Фамилия Имя

Отчество
должность

Имеющаяся

категория

Срок

действия

Дата

следующей

аттестации

Примечание

1.  Зробко Яна Васильевна

учитель

истории и

обществознания

без

категории
 декабрь 2023 соответствие

2.
Глазырин Владимир

Аркадьевич

учитель

технологии

без

категории
 декабрь 2023 соответствие

3.
Василенко Александр

Сергеевич

учитель физики

и информатики

без

категории
 декабрь 2023 соответствие

4.
Беззубак Елена

Сергеевна

учитель

математики

без

категории
 декабрь 2023 соответствие

5.
Деймонова Инна

Юрьевна

учитель

английского

языка

без

категории
 декабрь 2023 соответствие

6.
Иволина Маргарита

Михайловна

учитель

географии
без

категории
 декабрь 2023 соответствие

7.
Киселева Татьяна

Геннадьевна

Зам.директора,

учитель

начальных

классов

первая 29.11.23 декабрь 2023 соответствие

8.
Жданова Любовь

Александровна

учитель

физической

культуры

без

категории
 декабрь 2023 соответствие

9.
Калайда Светлана

Анатольевна

учитель

технологии
без

категории
 декабрь 2023 соответствие

10.
Кукарцева Алена

Алексеевна

учитель

английского

языка

без

категории
 декабрь 2023 соответствие

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105